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USA pratar om fred men hotar Venezuela med krig

	USA pratar om fred men hotar Venezuela med krig

Helt skamlöst hotar USA att anfalla Venezuela utifrån påhittade anklagelser om att president Maduro skulle vara drogkartelledare

och Venezuela skicka knark till USA. Inga indicier, än mindre bevis, behövs för USA. Stormakten vill inte tappa Latinamerika till

Kina. Latinamerika har blivit högprioriterat i Vita Huset och Venezuela är prövostenen. Valet för länderna i regionen står mellan

USAs hot, kuppförsök och sanktioner eller Kinas handel, investeringar och fördelaktiga lån. För USA är, som alltid, militärt våld

receptet.

 

 Foto: Creative Commons

Richard Grenell, USA:s president Donald Trumps särskilda sändebud, som är på besök i Paraguay, försvarade på tisdagen

diplomatin och strävan efter en överenskommelse med Venezuelas regering, samtidigt som det sydamerikanska landet har fördömt

USA:s militära belägring i Karibiska havet.

"Jag tror att vi fortfarande kan nå en överenskommelse. Jag tror på diplomati. Jag tror på att undvika krig", sade Grenell.

?Det finns många verktyg som den amerikanska regeringen kan använda på fredlig väg innan vi måste överlämna ärendet till dem

som är redo och rustade för krig.?

USA har stridsflygplan, åtta militärfartyg med missiler och en atomubåt utplacerade i Karibien, nära venezuelanska vatten, under

förevändningen att bekämpa narkotikahandeln.

Den amerikanske presidentens särskilda sändebud betonade också att ?tidigare administrationer har ignorerat Latinamerika.

President Donald J. Trumps administration håller på att ändra på det?.

Telesur 250917, utdrag (ZT)

Enviado especial de Trump defiende diplomacia y búsqueda de acuerdo con Venezuela
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Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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